
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TERRITORIOS VIVOS 24/7 CANDELARIA

TOTAL DE INSCRITOS: 18

FECHA DE PUBLICACIÓN 03-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-03 16:21

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35666
ESTUDIO
PINTAPLUMA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35792 MI BARRIO EGIPTO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35778
ESCUELA DEL
SONIDO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35841 BESO DE NEGRA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35781
IDENTIDAD
PACIFICA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35825 AGRUPACIÒN REVOLÙ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35902
RAÍCES EN
MOVIMIENTO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35856
AGRUPACION
ARANEUS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35880
GRAN FOGON
AUDIOVISUAL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35887
LA SÉPTIMA
DIGITAL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 35890
EMBAJADA DE LA
COCA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35729
AGRUPACIÓN
CONCIENCA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 35859
I LOVE LA
CANDELARIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35791
GUERREROS DE
ASGARD

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35796
FUNDACIÓN TEATRO
INDEPENDIENTE DE BOGOTA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35815 FATIMA HOSTELS SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35692 FUNDACION PORNOMOTORA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35883
CASA CULTURAL NUESTRA
HERENCIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


